
 

            

APSTIPRINĀTS 

 iepirkuma komisijas 

2015. gada 23. marta sēdē 
protokols Nr. LDC 2015/4-1 

 

 

 

 

 

Iepirkums Publisko iepirkumu likuma 8.² panta kārtībā 

 

 

“ Virspārraudzības pakalpojumu nodrošināšana 
2015.gadā ” 

 

Identifikācijas Nr. LDC 2015/4 

 

  

Nolikums  

 

 

 

 

 

 

Rīga 2015 



 

I Vispārīgā informācija 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: 

 LDC 2015/4 

2. Pasūtītājs  
Lauksaimniecības datu centrs 

 

3. Pasūtītāja rekvizīti:  
Adrese: Rīga, Republikas laukums 2, LV-1010 

Reģ.Nr. 90001840100 

Banka: Valsts kase Rīgas norēķinu centrs 

Konts: LV88TREL2160380004000 

Tālr.: 67027240, 67027241 

Fakss: 67027006 

E-pasts: ldc@ldc.gov.lv 

 

4. Kontaktpersona, kura ir tiesīga sniegt organizatoriska rakstura informāciju par iepirkuma 

procedūru – Finanšu un administratīvā departamenta direktore Jeļena Martovicka, tālrunis: 

67095023, fakss: 67027006, e-pasts: jelena.martovicka@ldc.gov.lv 

5. Piedāvājuma iesniegšana 

Piedāvājumu var iesniegt līdz 2015.gada 08. aprīlim plkst. 11.00 Rīgā, Republikas laukumā 
2, 3.stāvā, 330. kabinetā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 
nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam.  

6. Prasības pretendentiem: 
6.1. pretendentam Latvijā vai valstī, kur tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu 

parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

6.2. pretendentam nav pasludināts par maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 

kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), tā 
saimnieciskā darbība nav pārtraukta vai apturēta, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu 

vai tas tiek likvidēts; 

6.3. pretendents ir reģistrēts LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 
6.4. organizācijas biedri 70% ir šķirnes dzīvnieku audzētāju organizācijas; 

6.5. organizācijai ir virspārraudzības darba pieredze ne mazāk kā gadu. 

 

Iepirkumu komisija 6.1. un 6.2. punktā minētos apstākļus pārbaudīs tikai attiecībā uz 

pretendentu, kuram būs piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Ziņas tiks iegūtas no 

Uzņēmumu reģistra, Valsts ieņēmumu dienesta un Latvijas pašvaldībām, neprasot pretendenta 

piekrišanu. 

 

7. Piedāvājuma noformēšana: 
7.1. piedāvājums jāiesniedz par visu iepirkuma priekšmeta apjomu; 
7.2. piedāvājumam jāatbilst tehniskajā specifikācijā minētajām prasībām; 
7.3. piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem; 
7.4. pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt 

vai atsaukt; 



 

7.5. pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus (katrs pretendents var iesniegt tikai 

vienu piedāvājumu)  
7.6. piedāvājums jāsagatavo saskaņā ar pievienoto piedāvājuma formu ( C sadaļa). 

 

8. Iesniedzamie dokumenti: 
Pretendentam jāiesniedz sekojoši dokumenti un informāciju; 

• Apraksts, kas atbilst tehnisko specifikāciju prasībām; 

• Finanšu piedāvājumu saskaņā ar piedāvājuma formu (C sadaļa),  

• Piedāvājuma forma ( C sadaļa) 

 

9. Piedāvājuma cena un valūta: 
• Piedāvājumam jābūt izteiktam eiro, atsevišķi norādot piedāvājuma cenu bez PVN 

un ar PVN; 

• Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

prasībām, kā arī citas izmaksas, ja tādas paredzētas un visi likumdošanā paredzētie 

nodokļi. 
 

10.  Līguma darbības laiks:  
3 mēneši no līguma noslēgšanas dienas. 

 

11.  Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 
11.1.Piedāvājumi, kas iesniegti pēc norādītā termiņa, netiks vērtēti; 
11.2.Piedāvājumi, kam nav pievienots kāds no 8. punktā minētajiem dokumentiem, netiks 

vērtēti. 
11.3.Tiks izvēlēts piedāvājums ar zemāko cenu, kas atbilst nolikuma prasībām un Tehniskajai 

specifikācijai. 
11.4.Ja iepirkumu komisija konstatēs aritmētiskās kļūdas, tad tā šīs kļūdas izlabos. Vērtējot un 

salīdzinot piedāvājumus, kuros bijušas aritmētiskās kļūdas, komisija ņem vērā cenas, kas 

izlabotas nolikumā noteiktajā kārtībā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

B sadaļa 
Tehniskā specifikācija. 

 
1. Jānodrošina visrpārraudzības darba veikšana šķirnes dzīvnieku audzētāju organizāciju 

attestētajās šķirnes slaucamo govju un kazu saimniecībās un 2% riska saimniecību; 

2. Jāsagatavo un jāiesniedz riska faktoru saraksts, kas tiks ņemti vērā izvērtējot un atlasot 

riska saimniecības; 

3. Veicot virspārraudzību jānodrošina Starptautiskās dzīvnieku pārraudzības komitejas 

noteikto vadlīniju un nacionālo normatīvo aktu prasību ievērošana gan govju, gan kazu 

pārraudzības darba veikšanai; 

4. Jāiesniedz saraksts, kādas iekārtas tiks izmantotas virspārraudzības darba veikšanai; 

5. Jānodrošina iespēja virspārraudzības piena paraugu paņemšanai un nosūtīšanai piena 

laboratorijai; 

6. Jānorāda speciālistu kompetence šī darba veikšanai un iespēja izmantot datu bāzes 

autorizēto sadaļu; 

7. Jānodrošina konsultācijas un apmācību par pārraudzības darba veikšanu gan riska 

saimniecībās, kurās ir pārraudzības kļūdas, gan pārraugiem, kuriem tiks konstatētas kļūdas 

pārraudzības darbā; 
8. Jānodrošina savlaicīga virspārraudzības atskaišu iesniegšana saskaņā ar līguma projektā 

norādīto atskaišu formu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

C sadaļa 
PIEDĀVĀJUMA FORMA 

 
Iepirkuma procedūras nosaukums: „Virspārraudzības pakalpojumu nodrošināšana 2015.gadā” 

Iepirkuma procedūras identifikācijas Nr. LDC 2015/4 

 

1. IESNIEDZA 
Pretendenta nosaukums 

 
Rekvizīti 

 

 

 

 

 

2. KONTAKTPERSONA  
Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr./ fakss  

e-pasta adrese  

 

3. PIEDĀVĀJUMS 
_________________________ piedāvājums Lauksaimniecības datu centram ir sekojošs: 

 _________________________( nolikuma pretendentiem 8. punktā minētie dokumenti) 

 

4. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  
N.p
. k 

Prasības 
pretendentiem  

( B sadaļa) 

 Cena EUR bez 
PVN (par vienu 

dzīvnieku) 

Dzīvnieku skaits Cena EUR bez 
PVN 

(par visu 
apjomu) 

Cena EUR ar 
PVN (par 

visu apjomu) 

1.      

2.      

 Summa kopā ( bez PVN)  

 PVN 21%  

 Summa kopā ar PVN  

 

Apliecinām, ka nav tādu apstākļu, kas liegtu __________________ (pretendenta nosaukums) 

piedalīties iepirkuma procedūrā un pildīt piedāvājumā norādītos pakalpojumus un nolikumā 
pretendentiem norādītās prasības. 

 

Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 

 

Vārds, uzvārds, amats  

Paraksts  

Datums  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


